Kao s odikcdcaonsj w dniu 28.09.2005 r. w godz. 9.00-12.00. =. * 
a OE Komplet dokumentów należy składać do dnia 25 października 2005 r. w sie- 

ae dzibie Okręgowej Izby Radców Prawnych w Gdańsku, ul. Nowe Ogrody 35. 
Udział w postępowaniu konkursowym jest odpłatny. Opłatę w wysokości 849 zł 

Hotel na AE ©PEK (głownie: osiemset czterdzieści dziewięć złotych) - stanowiącą równowartość 

poszuku ż minimalnego wynagrodzenia za pracę należy wpłacić w kasie izby lub na 

Firma kurierska poszukuje do Oddziału w TRÓJMIEŚCIE kandydatów konto: 

= KELNERA/KĘ ż z doświadczeniem logistycznym, chętnie w branży kurierskiej na: